



Nombre de la empresa Oferente:PADRON OFFICE SUPPLY

Tel. de contacto:809-508-3447

Núm. RPE:8789

Condición de Pago: 30 días

Válidez de la Oferta: 30 días

Condiciones de Entrega: INMEDIATA

Lugar de Recepción: Procuraduría General de la Republica

Item No.	Código del Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario RD\$	ITBIS	Total (RD\$)
1	TR0010	TINTA GOTERO ROJO Y AZUL	UNIDAD	70	22.00	3.96	1,817.20
2	MR006M	RESALTADORES STABILOS BOSS COLORES VARIOS	UNIDAD	120	31.50	5.67	4,460.40
3	LC0030	LAPICES DE CARBON TALBOT	CAJA	1200	51.00	-	61,200.00
4	PI0063	NOTAS ADH.BANDERITAS 5/1 TALBOT	PAQUETE	200	42.00	7.56	9,912.00
5	PR0006	PERFORADORA 2 HOYOS NEGRA	UNIDAD	50	134.00	24.12	7,906.00
6	PR0039	PERFORADORA 3 HOYOS NEGRA	UNIDAD	50	246.00	44.28	14,514.00
7	CF0050	FOLDERS COLGANTES 8 1/2 X 13 25/1	CAJAS	10	542.50	97.65	6,401.50
8	09-10020	SOBRES PARA CD 5 X 5	UNIDAD	1000	3.50	0.63	4,130.00
9	BE0040N	BANDEJA ESCRITORIO PLASTICO POINTER	UNIDAD	50	212.00	38.16	12,508.00
10	SG0006	SACAGRAPAS STD NEGRO NUSTAR	UNIDAD	150	20.50	3.69	3,628.50
11	MF0022A	FELPAS TALBOT AZUL	UNIDAD	1200	22.00	-	26,400.00
12	SP0016	SACAPUNTAS ELETRICO	UNIDAD	40	2,245.00	404.10	105,964.00
13	PZ0077	PIZARRA MAGICA 16 X 24 MARCO DE METAL	UNIDAD	15	565.00	-	8,475.00
14	PZ0077	PIZARRA MAGICA 36 X 48 MARCO DE METAL	UNIDAD	1	1,700.00	-	1,700.00
15	PZ0077	PIZARRA CORCHO 24 X 36 MARCO DE METAL	UNIDAD	15	1,150.00	-	17,250.00
16	PZ0077	PIZARRA MAGICA 18 X 24 MARCO DE METAL	UNIDAD	1	700.00	-	700.00
17	MP0009N	MARCADOR DE PIZARRA 12/1	CAJA	20	212.00	38.16	5,003.20
18	AA0009	ARCHIVO ACORDEON 10X12 CARTON	UNIDAD	50	402.50	72.45	23,747.50
19	PS0010	PAPEL PARA CALCULADORA 2 1/4	UNIDAD	150	15.50	2.79	2,743.50
20	PB0132	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 14	UNIDAD	40	288.50	51.93	13,617.20
21	CAR0047N	CARPETAS PLASTICAS 3 ARG.2" NEGRA	UNIDAD	150	140.00	25.20	24,780.00
22	CAR0047N	CARPETAS PLASTICAS 3 ARG.1" NEGRA	UNIDAD	150	97.50	17.55	17,257.50
23	CAR0047N	CARPETAS PLASTICAS 3 ARG. 1/2" NEGRA	UNIDAD	150	102.00	18.36	18,054.00
24	CAR0047N	CARPETAS PLASTICAS 3 ARG.3" NEGRA	UNIDAD	100	195.00	35.10	23,010.00
25	CAR0047N	CARPETAS PLASTICAS 3 ARG.4" NEGRA	UNIDAD	100	267.00	48.06	31,506.00
26	GS0051	GRAPAS STANDARD TALBOT 26/6	CAJAS	250	29.00	5.22	8,555.00
27	LR0054	LIBRETAS BLANCAS DE RAYAS 8 1/2 X 11	UNIDAD	100	36.00	6.48	4,248.00
28	LR0056	LIBRETAS BLANCAS DE RAYAS 5 X 8	UNIDAD	100	20.50	3.69	2,419.00
29	RP0001	REGLAS PLASTICAS 30 CMS	UNIDAD	40	7.00	1.26	330.40
30	PPH0016	PROTECTOR DE HOJAS 100/1	PAQUETE	500	164.50	29.61	97,055.00
31	PM0072	PORTALAPIZ METAL T/VASO NEGRO TALBOT	UNIDAD	100	57.00	10.26	6,726.00
32	PM0002	PORTACLIP PLASTICO NUSTAR	UNIDAD	100	41.00	7.38	4,838.00
33	TC0001	TABLA DE CARTON CON GANCHO 8 1/2 X 11	UNIDAD	50	45.00	8.10	2,655.00
34	CD0003	CD GRABABLE	UNIDAD	500	15.50	2.79	9,145.00
35	16-0029	D.V.D	UNIDAD	500	16.50	2.97	9,735.00
TOTAL GENERAL							592,391.90

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: \$592,391.90

Valor total de la Oferta en letras:

QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MILL TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO CON NOVENTA

RAQUEL PELAEZ en calidad de REPRESENTANTE DE VENTAS, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de PADRON OFFICE SUPPLY

Firma:.....Raquel Pelaez...

Fecha: 02/...11...../...2023.

